
Město  Nový  Jičín,  Masarykovo  náměstí  1/1,  741 C)l Nový  Jičín,

tel. ústředna:  +420  556  768  222,  adresa  podatelny:  Divadelní  4, 741 0al Nový  Jičín,

adresa e-podatelny:  e-podatelna@novyjicin.cz,  datová schránka:  ywmb4nc

Žádost  o individuální  dotaci  či  NFV  z rozpočtu  města  Nový  Jíčín

ryzicxAOSOBA  O_jO_B;Ě_
I

,Žádost  o: (d(e  skutečností  použíjte  zaškíávaď  pol(čko)
EI dótaci !l/itlTO  NóVY JfčlN  ev.č.: 32

í+ _v 9A n._i.__a _ _ _J _ll 4  _  _. _ _ v í  í

'a NFV _j97  URAĎ NC?VY JlCíN
. ř..:  _ . . . .. . . .  . .. :._ .. a _. ..:a:I'  a":: 'T "'_ . _

'h'."'  .... .._.._J_=)_ _X:_ '_3_ _'%___: L; I  L%-
  "  - "  --  -       -  -+-  i'sm  i-a  0 a'  -ll-'-a  

ři  i  :...  _ _ I_Y _ l _  _ _

Ůčel  použití  dotace/NFV  (název  projektu): Ialllll'-;l  ' '% ,,3  QnQQ '
dnmřpíiř  ' 4 "  4%)Q  :

l
--..  I

,LJčast  a příprava  na  mistrovsM  ČR  a mistrovstvť  světa  v latinsko-amerických  tancťch  Poč Počet pfiloh/Ů-oče-tistů: (,) "'-'

Výše,požadované  dotace/NFV:
Ot-/ří  /')/)-l  .._.I"-'  "U Poč.  svaz.: Jlnýdruh:  "'-

0Q  - (-' C[(  o -,'-....,: sktrt. znak Z6ňěo'GitT  o
I i i  . ...._._  '

I. Identifikační  údaje  žadatele:

Jméno,  příjmení  a titul:
I
I

Pl S i_P. I

IČO (je-li

Ižadatelpodnikatelem)

Datum  narození:
I

Adresa  bydliště:

Obec:
Nový  Jičín

PSČ: 74101

Uííce:

I
e-mail:

Č. p.:

Telefon/mobil:

r'  """""--  --'  """"-

'll. Bankovní  údaje:

Číslo  účtu  žadatele:
I

Kódbanky:  )

Název  a adresa  peněžního  ůstavu:

líl.  Osoba  odpovědná  za realízaci  projektu  (je-li  odlišná  od žadatele):

Jméno  a příjmení:

Funkce: Telefon:

e-mail: Mobil:

lV.  Projekt:

Stručný  popis,  přínos  a cíle  projektu:  (v  případě  delšího  textu  přiložte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)

viz.  přiloha

Místo  realizace  projektu: Ústí  nad  Labem  a Rotterdam

Doba,  v níž má  být  dosaženo  účelu  projektu: termín realizace projektu j,4,_ 30.10.2023

U NFV  Ihůta  pro  navrácení  finančních  prostředků:

U NFV  výše  jednotlivých  splátek  v Kč:

iiliqljlýl3%[[IillllI(ill5IllllIIJlllIllllIIllll
Stránka  1 z 2



Příloha č. í směmice Poskytování  dotací a návratných  finančních výpomoci  z rozpočtu města Nový Jičin - list č. 2

V. Odůvodněrí  žádosti:

Podařilo  se nám  nominovat  se na MČR  a MS v LAT  tancích,  protože  jsme  stále  držiteli  nejvyšší  mezinárodní  třídy  a díky  našim

dosavadním  výsledkům  - 3x I.místo  Taneční  liga  v ČR  .

Vl  Upozorněni:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve smyslu  čl. 107

a násl.  Sm!ouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že  poskytnuté  finanční  prostředky

představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit,  a to včetně  úroků.

VJl. ČestnéprohJášenížadatele:

Čestně prohlašuji,  že ke  dni  podání  této žádosti:

(dle skutečnomí použi0e zaškrkávaď poííčko, zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje souhías se zněním čestného prohlášeni)

EI údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzení

[]
jsem  se seznámil  a souhlasím  se všemi  podmínkami  dle  směrnice  č. 1/2022  Poskytování  dotací  a návratných  finančních  výpomocí

z rozpočtu  města  Nový  Jičin  schválené  usnesením  zastupitelstva  města  č. 493/20Z/2022  ze dne  14.03.2022

,[ZI nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jiné  závazky

a jsem  plátce  DPH

a tuto daň si v proiektu mohu uplatnit formou nároku na odpočet DPH

EI nejsem  v úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

ů proiekt nebude spoMinancován  z jiné. dotace poskytnuté z rozpočtu města Nový Jičín

Zásadrí  změny,  které  v uvedených  údapch  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  8 dnů  ode  dne,  kdy  nastaíy,  poskytovatelí.

VJIl. Seznam  přUoh  žádosU:

t  Rozpočet  projektu

'2. Prostá  kopíe  výpisu  z živnostenského  rejstříku  nebo  jiný  doklad  o oprávnění  k podnikárí  (pouze  u fyzícké  osoby  podnikající)  '

3. Prostá  kopie  smlouvy  o zřízerí  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet)

:n-íosob-nícÍh  úaň-jů je prov-ádě-no  zák-o-nn-ým  způs-o-bem  z-aÓv-odu"Přípravy-a plnění-smlo-uvy"  a to-po  dobu  p-latn'-osti sm-lou-vy

a násiedné  skaíační  íhůty  dle  skanačniho  řádu.  Další  íiormace,  práva  a povínnosti  pří  zpracovávání  osobních  údajů  má  správce  -

_M_ě_s_to_No_č_í.n.___uQrese  https://www.novyjicin.cz/. __ __ ***  ______

V tk»vém  JíčJně  dne  9.6.2023

Jméno,  přijmení  a podpis

žadatele

Stránka  2 z 2



Příloha  č. 4 směrnice  Poskytování  dotací  a návratných  finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  výdaje:
Plánované  výdaje:

Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v Kč)

Výdajeprojektu:  121950,00  85000,00

1 Letenky 30 000,OO 30 000,OO

2 Ostatní  cestovní  výdaje 19000,00 10000,OO

3 Ubytování 9 500,00 7 000,OO

4 Startovné 4 450,00 3 000,OO

5 Soutěžní  oblečení 20 000,OO 15 000,OO

6 Trenéři  a příprava 39 000,OO 20 000,OO

7

8

9

10

1l

12

13

14

\/ÝDAJECELKEM:  , 12'1 950,00, 85 000,OO

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněno  na

projekt

(v Kč) (v Kč)

Moravskosiezský  kraj O%

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O%

Ostatní  resorty  státní  správy O%

Jiná  obec O%

Sponzorské  dary O%

Jiné  zdroje  (uved'te):  Město  Nový  Jičín 85 000,OO 70%

vlastní 36 950,00 30%

O%

O%

O%

O%

O%

CELKEM: 121 950,00 100,OO%

V Novém  Jičíně  dne:

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):

09.06.2023

Stránka  1 z 1



Stručný  popis,  přínos  a cíle projektu:

účast  a příprava  na mistrovstvíČR  a mistrovstvísvěta  v latinsko-amerických  tancích

Podařilo  se nám nomínovat  se na MČR a MS v LAT tancích  -jsme  držiteli  nejvyšší  mezinárodnítřídy  v

latině.  Na soutěže  jsme  vyjeli  v dubnu  2023  a po třech  soutěžích  nejvyššíTaneční  ligy  v ČR, které

jsme  vyhráli,  jsme  celkově  zatím  na 2. místě  v ČR -  TL v Nové  Hrady,  TL Šlapaníce  u Brna,  TL Praha.

Doposud  jsme  získali  titul  Mistrů  ČR 2018  a 5. místo  ve světovém  žebříčku.

Taneční  sport  je finančně  velmi  náročný,  hradíme  si vše samí,  včetně  mezínárodních  soutěží,  taneční

klub  na to  nemá  finance  a sehnat  sponzory  je těžké,  nejsou  moc  ochotni  financovat  taneční  sport.  Do

termínu  MČR a MS nás  ještě  čekají  zhruba  4 mezínárodní  soutěže  světové  federace.  MČR se letos

koná  v Llstí nad Labem  a MS bude  v Rotterdamu.

Zejména  příprava  a trenéři,  kteří  jsou  v této  situaci  velmi  důležítí  - ať máme  možnosti  obstát  ve

světové  konkurenci  -jsou  velice  nákladní.  Např.  Iekce  45 mín.  s trenérem  nás stojí  1100,-  Kč. Dále

soutěžní  oblečení  -  šaty  partnerky  cca 15.000,-  a partnera  cca s.ooo,-, taneční  obuv  6000,-  Kč na pár.

V tomto  sportu  a na této  úrovni  velmi  záležíí  na profesionální  ímage  páru.

Jsem  velmi  šťastná  a vděčná,  že se nám  to podařilo  takto  rychle  i po mém  porodu  a v kategorii  nad 40

let,  a můžeme  opět  reprezentovat  Nový  Jíčín na Mistrovství  ČR a Místrovství  světa.  K tomu  ale

potřebujeme  sehnat  fínance  a tak  mě napadlo  se obrátit  s žádostí  o podporu  na město  Nový  Jičín.

Věřím,  že naši žádosti  vyhovíte  a předem  děkujeme  za podporu.  Velmi  sí toho  vážíme.


